[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2020

                  с. Камень-Рыболов
                          № 186/623
О признании решения территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 18.06.2020 № 183/619 утратившим силу
Во исполнение решения Избирательной комиссии Приморского края от 24.06.2020 № 215/1531 «О внесении изменений в решение Избирательной комиссии Приморского края от 16.06.2020 № 211/1510 «О времени (режиме) работы участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:
1. Решение территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 18.06.2020 № 183/619 «О времени (режиме) работы участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» считать утратившим силу.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 2901 по № 2928.
Председатель  комиссии

          О.В. Гурулева

Секретарь комиссии

                 А.М. Иващенко